UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-XDCQ&TCBC Hà Tĩnh, ngày        tháng 7  năm 2024

V/v đôn đốc báo cáo kết quả thực hiện

Văn bản số 3609/UBND-NL5 ngày

25/6/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

{ {

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã

 Thực hiện Văn bản số 3608/UBND-NL5 ngày 25/6/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao hướng dẫn thành lập Ban Chỉ đạo các Chương trình mục

tiêu quốc gia cấp huyện, cấp xã; trong đó giao: “Yêu cầu Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố, thị xã kiện toàn Văn phòng Điều phối nông thôn mới cấp

huyện đúng theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 7298/UBND-

NC2 ngày 19/12/2022, trong đó đảm bảo bộ phận chuyên trách để thực hiện

nhiệm vụ theo quy định tại Quyết định số 1920/QĐ-TTg ngày 05/10/2016 của

Thủ tướng Chính phủ về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức và

biên chế của Văn phòng Điều phối nông thôn mới các cấp”.

Đến nay, Sở Nội vụ mới nhận được báo cáo của Ủy ban nhân dân huyện

Thạch Hà. Do vậy, Sở Nội vụ đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố,

thị xã còn lại kịp thời báo cáo kết quả thực hiện gửi về Sở trong ngày 09/7/2024

để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

 Đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã kịp thời thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2024-07-08T16:11:47+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-07-08T16:54:46+0700

		2024-07-08T16:55:58+0700

		2024-07-08T17:25:53+0700